

*Tarihe, Doğaya Saygı...  
Bodrum'dan İstanbul'a... Kıtalararası Rekabet*

**TOUR OF TÜRKİYE 2022**  
**4. ETAP İZMİR (Konak)-MANİSA (Spil Dağı Milli Parkı)**  
**YOL NOTLARI**

**4. Etap – 13 Nisan, Çarşamba İzmir (Konak)-Manisa Spil 152,1 km**

**İmza Töreni: 09:50-10:40**

**Start: 10:50-İzmir Konak**

**Finish: Manisa-Spil Dağı**

**Tahmini Finiş: 14:32**

**Toplam Mesafe: 152,1 km**

**Denizden Çıkıp Spil Dağı Eteklerine...**

57.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu dördüncü etabı, milli mücadelenin başladığı ve zaferle nihayete erdiği, Cumhuriyet tarihi için çok değerli bir yeri olan denizin ve rüzgarın sesi olan İzmir'in sembolü Konak Meydan Saat Kulesi'nden start alarak 1238 m yükseklikteki vadileri, ormanlık yapısı ve lalesiyle ünlü Türkiye'nin doğa harikalarından birisi olan Manisa Spil Milli Parkı'nda finiş yapacak. TUR'un Kraliçe Etabı olarak tanımlanan etapta sahne tırmanışçılarının olacak.

İzmir Konak Meydanı Saat Kulesi'nden saat 10:50'de nötral start ile başlayacak yarış, İzmirli'lere görsel bir şölen sunarak Feyzipaşa Bulvarı'ndan, 9 Eylül Meydanı'na, Kültürpark boyunca devam ederek İzmir Limanı üzerinden Altınyol'dan Karşıyaka'ya süzülecek.

Karşıyaka Kavşağı'ndan Menemen yönüne devam eden pedallar; Muradiye, Manisa, Emiralem çıkışından sağa saparak döner kavşaktan Manisa Asfaltı Caddesi üzerindeki 40,5 km'deki Türkiye Güzellikleri Pirim Kapısı'ndan geçecek. Yukarıçobanisa'dan Manisa Turgutlu yolundaki döner kavşaktan 1.çıkışa sağa kıvrılarak devam eden pedallar, İzmir İl Sınırı'ndan geçerek 97.km'deki Sprint Pirim Kapısı'ndan Bağyurdu'na doğru devam edecekler.

Yiğitler üzerinden Ören İzmir Caddesi ve İnlık Çarşıklı Küme Evi yönüne pedal basacak dünyaca ünlü bisikletçiler, Okan Caddesi'nden sağlı sollu kıvrılarak döner kavşaktan Akalan Köyü'ne varacaklar. Akalan Köyü'nden Spil Dağı'na doğru sağa dönerek Yukarı Sütçüler Köyü'nden zirveye doğru pedal basacaklar.

TUR, bu etapta deniz kenarındaki serüvenine geçici bir süre ara veriyor. Bugüne kadar deniz kenarından uzak en uzun sürüş yapılacağı 152,1 kilometrelik yarış, Manisa Spil Dağı Milli Parkı'nda sona erecek.

Manisa'ya birçok Osmanlı padişahının şehzadelik dönemini Manisa'da geçirmesinden dolayı "Şehzadeler Şehri" de deniyor. Manisa'nın en önemli yanı, bisiklet kültürünü benimsemiş bir şehir olması. Ayrıca Mimar Sinan'ın eserlerinden biri olan Muradiye Camii de yine bu kentin önemli kültürel değerleri arasında.

#### **4. Etap Yol Notları:**

##### **İzmir**

Denizin ve rüzgârın sesi olan İzmir, Akdeniz iklimi sayesinde yıl boyunca güneşlidir. Yazları sıcak, kışları ise ılıktır. Bergama, Çeşme, Foça, Kemalpaşa, Selçuk, Seferihisar, Karaburun, Ödemiş, Tire ve Urla gibi ilçeleri ve tarihi mekanları ile İzmir, sadece Batı Türkiye'nin değil, Ege'nin tamamında tarih konusunda çok önemli bir rol oynamakta.

Ege'nin incisi İzmir; 600 kilometrelik sahil şeridinde, UNESCO Dünya Mirası antik kentlere, bağlara ve bereketli bahçelere sahip. İzmir aynı zamanda Eurovélo 8 Akdeniz Rotası üyesidir. Eurovélo 8'in 500 kilometrelik bir kısmı İzmir'den geçiyor. Ayrıca bu güzel şehir mitolojik mekanlar arasında 28 adet hazır bisiklet rotası sunuyor!

<https://gocyclingturkiye.com/izmir>

##### **Spil Dağı Milli Parkı, Manisa**

1968'de milli park ilan edilen Spil Dağı'nı çevreleyen derin vadiler ve bunların içinde dere yatakları vardır. Dağ yoğun ormanlıktır.

Spil Dağı, 120'yi aşan endemik bitki türüyle de eşsiz bir değer taşır. Yürüyüş ve bisiklet yolları, yamaç paraşütü merkezleri ve off-road parkurları dışında tarihi zenginlikler de barındırır. Spil Dağı'nda yetişen ve Nisan'dan Mayıs'a kadar açan Manisa laleleri koruma altındadır.

##### **Manisa Tarzanı Ahmet Bedevi**

1899 doğumlu, Kurtuluş Savaşı İstiklal Madalyası sahibi Ahmet Bedevi, hayatını Manisa'yı tüm Türkiye'ye örnek olacak şekilde ağaçlandırmaya adanmış ve yaşadığı süre boyunca binlerce ağaç dikmiştir. Spil Dağı'nda yaşayan ve Manisa sokaklarında



PRESENTED BY  TURKISH AIRLINES

üzerinde sadece şort ile dolaşan Ahmet Bedevi'ye halk Manisa Tarzanı adını takmıştır. 1963 yılında hayatını kaybedince Manisa halkınca bir efsaneye dönüştürülmüş, heykeli dikilmiştir. Her yıl ölüm yıldönümü olan 31 Mayıs'ta Manisa'da Ahmet Bedevi için törenler düzenlenir.

---